parva animi delectatione iam pridem audivimus, inclytum Sancti Bene

dicti Ordinem propediem esse celebraturum revolutum saeculum, ex quo, 

post nefastam Gallicarum rerum conversionem, religiosa Benedictinorum 

sodalium vita, per piissimum Guéranger quadriennio ante in Gallia 

redintegrata, sollemnem ab Apostolica hac Sede ratihabitionem excepit. 

Etenim anno MDCCCXXXVII novae Congregationis Gallicae constitutiones 

a Decessore Nostro f. r. Gregorio X V I approbatae sunt, vetus prioratus 

Sancti Petri Solesmensis ad Abbatiae honorem evectus, atque ipse Gué

ranger die XXVI mensis Iulii, in sacrario Basilicae Sancti Pauli extra 

Urbis moenia, coram Vincentio Bini Abbate religiosa vota professus est. 

Quum autem inita haec fraternitatis vincula inter Abbatiam Romanam et 

Gallicam Congregationem numquam relaxata sint, laeto animo etiam 

accepimus, te, Dilecte Fili Noster, quondam Sancti Pauli Abbatem atque 

in praesens Ambrosianae Ecclesiae Nobis perdilectae praepositum amplis

simique Senatus Nostri participem, sollemnibus proximis Solesmensibus 

praefuturum esse. Itaque Nos, qui plane cognitum habemus, quanto 
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Solesmensis ista Congregatio huius saeculi decursu, tum in Europa, tum 

in utraque America, sodalium domorumque numero peraucta sit, quan

toque studio ipsa divinarum rerum contemplationi sacrisque ad Deum 

precibus incubuerit, ideoque sane quam fecundas uberesque gratiarum 

e caelo eftusiones in terras devocaverit, sollemnia eiusmodi non modo 

dilaudamus commendamusque, ut iam antea nuntiavimus, verum Nostra 

ipsa gratulatione ac perlibenti animo participamus. Tu igitur, Dilecte 

Fi l i Noster, patèrna vota atque omina Nostra referens, bonorum religio

sorum et Christifidelium in memoriam revocato, quantopere necesse sit, 

praesenti asperrimo rerum discrimine, sursum attollere corda et voces, 

ut ferventi caelestium rerum meditatione ac supplici ad Deum eminen

tissimum precatione, omnes profecto « sic transeamus per bona tempo

ralia, ut non amittamus aèterna ». Quo vero saecularis Gallicae Congre

gationis celebratio ^maiorem afferat populo utilitatem, tibi ultro damus, 

ut post Sacrum pontificali ritu peractum adstantibus fidelibus nomine 

Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenam iisdem commissorum 

veniam proponeus, ad Ecclesiae praescripta lucrandam. Supernarum 

interea gratiarum conciliatrix ac Nostrae summae voluntatis testis sit 

Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fil i Noster, perillustri Car